平成24年6月25日

会社名 株式会社ブイ・テクノロジー

代表者 代表取締役社長 杉本 重人

（東証第一部 コード番号 7717）

問合せ先 企画部 ＩＲグループ長 河原 拓

（TEL 045-338-1980）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 24 年 5 月 8 日に公表致しました平成 25 年 3 月期（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3

月 31日）の通期の連結業績予想を、下記の通り修正致しましたので、お知らせ致します。

記

１．連結業績予想数値の修正

  平成 25 年 3月期 通期（平成 24年 4月 1日～平成 25年 3月 31日） （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

（平成 24年 5月 8日発表）

10,400 150 120 70 円 銭

1,495.98

今回修正予想（B） 10,400 260 230 70 1,495.98

増減額（B－A） － +110 +110 －

増減率（%） － +73.3% +91.7% －

（ご参考）前期実績 13,682 533 597 328 7,017.24

２．業績予想の修正の理由等

   当年度通期の連結業績予想につきましては、希望退職者募集に伴う平成 25年 3月期

の固定費削減効果と特別損失がほぼ同額（約 110百万円）発生致しますので、営業利

益及び経常利益につきましては前回発表予想と比べ 110百万円増加し、当期純利益に

つきましては増減がございません。

※上記の業績予想につきましては、本資料発表日現在、当社が入手可能な情報に基づいて

作成しております。予想にはさまざまな不確定要素が内在されており、実際の業績は種々

の要素により業績予想とは異なる場合があることをご承知おきください。

以上